INDICAÇÃO Nº 63/2002.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA-GRANDE-MG.

Os Vereadores abaixo assinados, regimentalmente apoiados, INDICAM ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no
sentido de enviar caminhões e a patrola para consertar  as estradas  que dão acesso a
Fazenda Fartura.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2002

VEREADOR ALBERTO MARTINS

VEREADOR PEDRO ALVES

VEREADOR JORIVÊ ANTONIO

VEREADOR JOSÉ VIANA